
令和 2 年 4 月 27 日 

 

利用者の皆さま 

 

弓削商船高等専門学校図書館 

 

新型コロナウイルス感染予防にかかる 

開館時間の変更について 
 

新型コロナウイルス感染予防のため、図書館の一部サービスを制限し、平日

のみの開館としてまいりましたが、利用状況を鑑み、開館時間を下記の通り変

更します。 

来館予定の皆様におかれましては、多大なるご迷惑をおかけしますことを深

くお詫び申し上げます。 

 

 

＜変更前＞８：３０ ～ １８：００ 

↓ 

＜変更後＞８：３０ ～ １７：００ 


